Habeatis igitur in regulis et statutis hujus Sodalitatis no
vum charitatis vinculum et novum de petra aquae viventis scatu
rientem fontem, ex quo omnes simul haurientes vitam et salutem 
digni efficiamini dispensatores mysteriorum Dei et operarii certis 
et inconcussis innixi fundamentis.

Insimul nova hac utimur occasione, paterna voce Vos omnes 
hoc quoque anno convocandi ad exercitia spiritualia, quum cer
tissimum sit Sanctorumque et dictis et factis comprobatissimum, 
nullum sacerdotem sine hoc potentissime adjutorio in semita of
ficiorum divinorum ambulare posse. Quapropter jam nunc agite 
Vos praesertim, qui hucusque hanc spiritualem medicinam renui
stis, animum ad subeunda exercitia paratum a Deo Vobis effla
gitetis.

Sic sapiendo et agendo ille in Vobis amor divinus in dies 
accrescet, qui angusta dilatat, amare condit, difficilia allevat, 
disjuncta conciliat, difformia concordat, ut omnes idem sapientes 
et in eadem regula permanentes unitis viribus Ecclesiam Dei ae
dificetis.

Datum Pelplini in aedibus Nostris Episcopalibus die vigesima 
prima m. Maji a. 1859.

f Joannes.

B. B. 114.
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Pius P. P. IX.
Ad perpetuam rei memoriam. Cum, sicut accepimus, in Ora

torio Seminarii Culmen. Dioec. pia Presbyterorum Societas erecta 
existât, cujus Sodales id propositum habent, ut statis diebus Spi
ritualia Exercitia obire soleant ad sacerdotalis virtutis augmen
tum; Nos ut Societas hujusmodi majora in dies suscipiat incre
menta, de Omnipotentis Dei misericordia, ac B. B. Petri et Pauli 
Apostoł, ejus auctoritate confisi, omnibus et singulis Presbyteris, 
qui dictam Societatem inposterum ingredientur, die primo eorum 
ingressus, si vere poenitentes, et confessi Sanctissimum Euchari- 
stiae Sacramentum sumpserint, Plenariam, ac tam descriptis ; quam 
describendis, in dicta Societate Sodalibus Presbyteris in cujuslibet 
eorum mortis articulo, si vere quoque poenitentes, et confessi, 
ac 8- Communione refecti, vel quatenus id facere nequiverint, 
saltem contriti Nomen Jesu ore, si potuerint, sin minus corde de
vote invocaverint, etiam Plenariam ; nec non iisdem nunc et pro 
tempore existentibus dictae Societatis Sodalibus Presbyteris etiam 
vere poenitentibus, et confessis, ac S. Communione refectis, qui 
Ecclesiam Cathedralem Culmen., vel respectivam Parochialem, aut 
etiam praefatum Oratorium festivitate Conceptionis Btae. Mariae 
Virginis Imm., et diebus festis 8. Marci Ev. et 8. Ignatii de Lo
yola a primis vesperis usque ad occasum solis dierum hujusmodi 
singulis annis devote visitaverint, ibique pro Christianorum Prin- 
cipum concordia, haeresum extirpatione, ac 8. Matris Ecclesiae 
exaltatione pias ad Deum preces effuderint, quo die praefatorum 
id agerint, Plenariam similiter omnium peccatorum suorum Indul
gentiam et remissionem misericorditer in Domino concedimus. 
Tandem Presbyteris supra memoratis, qui corde saltem contriti 
quodcumque opus bonum exercuerint, sexaginta dies de injunctis 
eis seu alias quomodolibet debitis poenitentiis in forma Ecslesiae 
consueta relaxamus. Quas omnes et singulas Indulgentias, pecca
torum remissiones, ac poenitentiarum relaxationes etiam Anima- 
bus Christifidelium, quae Deo in charitate conjunctae ab hac luce 
migraverint, per modum suffragii applicari posse impertimus. In 
contrarium facien. non obstantibus quibuscumque. Praesentibus 
perpetuis futuris temporibus valituris. Datum Romae apud 8. 
Petrum sub annulo Piscatoris die XXV. Januarii MDCCCLIX. 
Pontificatus Nostri Anno Decimotertio.